14. *Decimono Kal. Januarii.*

Nepoli memoria Sancti viri Evangelistæ de Gatis Soc. Jesu, miraculis, ac Divi-

nis visionibus conspicui. Apud Belvederium depositio Fratris Francisci ejusdem oppidi Capuccini, miraculis clarissimi. Murmanni natalis Fratris Luca Capuccini ex eodem oppido, qui multarum virtutum odore resperius Animam suam deposuit in manibus Beatæ Virginis, ac Sanctæ Ursulæ Virginis. Eodem die in Monasterio Sancti Stephani memoria Patris Dominici Accepturii Ordinis Carthusiensis, paupertate, ac contemplatione insignis.

15. *Decimo Oblavo Kal. Januarii.*

In Monasterio Sancti Eliæ propè Galatrum memoria Fratris Athanasii Rhegini, Capuccinorum plurius Provincialis, abstinentia maxime, & miraculis clari. Monachi Beati Pauli Melitenensis Ordinis Prædicatorum, miraculis, ac observantia monastica celebris. Carpentiani depositio sanctissimi viri Bonaventuræ ex Ordine Minorum Conventualium, omni sanctimonia celebris. Romæ depositio venerabilis Petri Antonii de Spinellis ex ducibus Seminariæ, magnæ sanctitatis.

16. *Decimo septimo Kal. Januarii.*

Rhegii memoria venerabilis Virginis Mariæ Mazze, quæ omni sanctitate floruit sub Kossella Morixana. In Provincia Aprutina Sancti Hilarionis Abbatis, prædicatione, ac penitentia insignis. Apud Grumentum Beati Theodori Monaci, Viri observantia, monastica præstantis.

20. *Tertiodecimo Kal. Januarii.*

PAnormi in Sicilia Beati Vincentii à Nicotera Confessoris, qui vitæ asperitate, penitentia, ac miraculis emicuit. Sambucæ in eadem Insula memoria Fratris Didaci Garrentis Fratrum Reformatorum, Confessoris, qui quamplura miracula etiam post mortem perpetravit. Neapoli depositio Beati Joannis Mazza Ordinis Carthusianorum, sanctitate celebris.

21. *Duodecimo Kal. Januarii.*

Rhegii Beati Bernardini Georgii, qui pietate, vitæ perfectione, ac summa paupertate præclarus unus fuit ex primis Promotoribus Religionis Capuccinorum apud Calabros, Siculos, & alios finitimos; prophetiæ dono, ac meritis cumulatus sanctissimæ vitam finivit. Catanzarii transitus Fratris Jacobi Raynerii Cathacensis ex Ordine Minorum de Observantia, virtute conspicui. Ibi dem depositio Fratris Joseph Gilmanensis, qui ex Heremita Minimus evasus, penitentia per maximæ operam dedit, ac sancto sine quievit. In Monasterio S. Stephani memoria Fratris Stephani Ordinis Carthusianorum.

22. *Undecimo Kal. Januarii.*

In agro Consentino Beati Francisci Majoranæ, socii, ac discipuli Sancti Francisci de Paula. Panormi in Sicilia Beati Francisci, Confessoris, Tertiarii, sanctis operibus pleni. Catanzarii depositio Fratris Augustini ex Ordine Minorum Observantium, Viri summe humilitatis, ac charitatis.